
Zarządzenie Nr 156/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 1 grudnia 2025 roku

w sprawie: skrócenia czasu pracy w dniu 31 grudnia 2025 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z zm.) oraz art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam się co 
następuje:

§1-
1. Dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy wprowadza się skrócony czas pracy w dniu 

31 grudnia 2025 r. bez obowiązku odpracowania z zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia.

2. W dniu, o którym mowa w § 1 ust. 1 Urząd Miasta i Gminy w Kórniku będzie czynny 
w godzinach 7:30 do 13:00.

§2.
Zapisy § 1 niniejszego zarządzenia nie dotyczą pracowników Wydziału Straży Miejskiej 
i Zarządzania Kryzysowego oraz Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów.

§3.
O ustalonych godzinach urzędowania interesanci zostaną powiadomieni poprzez 
umieszczenie informacji na stronie internetowej www.kornik.pl, na tablicy ogłoszeń, 
dwutygodniku „Kórniczanin” oraz na drzwiach wejściowych do budynków Urzędu Miasta 
i Gminy Kórnik.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§s.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysł. ;holski


